平成３０年２月１５日
会 員 各 位
　平成２９年度 近畿ブロックＵＢＡ 交流会のご案内
京都青年中央会
会　長　岡　野　恵　美
拝啓　新春の候、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。
平素より本会の事業運営について、格別のご協力とご支援を賜り厚く御礼申し上げます。
　この度、近畿ブロックＵＢＡより下記の通り近畿ブロックＵＢＡ交流会（近畿ブロック青年中央会交流会）を開催する旨の案内が参りました。

つきましては、会員の皆様お誘い合わせのうえ、ご出席賜りますようお願い申し上げます。
敬具
～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～

平成３０年２月６日
近畿ブロック各府県青年中央会 会長　様
近畿ブロック青年中央会

会　長　谷岡　昌宏
平成２９年度 近畿ブロック青年中央会交流会のご案内
　拝啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は、本会の事業運営に格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、近畿ブロック青年中央会では、県域を越えた会員同士の交流を図ることを目的に標記交流会を下記のとおり開催します。
つきましては、お忙しいところ誠に恐縮に存じますが、万障お繰り合わせの上、　　　ご出席賜りますようお願い申し上げます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具
記
１．と　き　　　平成３０年３月３日（土）～３月４日（日）の一泊二日
２．ところ　　　舞鶴港とれとれセンター　道の駅前集合（時間厳守：１３時３０分）
３．内　容　　　観光視察・かまぼこづくり体験・懇親会等
（スケジュールは別添のとおり）
４．参加費　　　１名　２５，０００円

　　　　　　　　各青年中央会事務局でとりまとめていただき、参加人数分を期限までに
お支払ください。なお、振込手数料については、各自でご負担いただきますようよろしくお願いします。
（下記の口座に２月２８日（水）までにお振込みください）

[image: image1.png]L3P ()| @ https://toretore.org/access, P - & 0|0 yIR-F - E188 ...| Y7 $v554-/(L—[F—A...| T MORI | FABOR |... | [ REDITIL @ 7heR - GEOR...

TPOUF) BEE) BR(Y) BREADA) Y-UT)  ALIH)

s ¥r Yahoo! JAPAN (@ %/~ [ EHIRTIDEEEE...
= -

=N

HOME » 72X

振込先
京都銀行  西五条企業会館支店　普通預金　９５８１１
京都青年中央会  会長  岡野　恵美（オカノ　メグミ）
· ２月度定期発送に同封いたします振込用紙をご利用いただき、京都銀行本支店からお振込みいただきますと、振込手数料は不要（無料）となります。
５．お申込について　別添参加書にてお申込ください。
　　　　　　　　　　提出期限平成３０年２月２３日（金）まで
※申込以降キャンセル不可
６．スケジュール等
	日　程
	内　　容

	3月3日（土）
	【舞鶴港とれとれセンター集合（13：30）】－かまぼこづくり体験会場へ移動【14：00】－（各自車移動）－舞鶴かまぼこ工房【14:15】－舞鶴かまぼこ手作り体験【14：30～16：00】－天橋立ホテルへ移動【16：00】－天橋立ホテル着【16：50】

	《休憩・入浴》
· 懇親会【18:30～21:00】－

	3月4日（日）
	天橋立ホテル出発【8：30】－（徒歩移動）－観光○秘プラン－バス移動　－　和久傳の森（昼食）【12：50～14：10】－（バス移動）　－稲葉本家【14：25～15：00】－（バス移動）－天橋立ホテル【16：00】

＊宿泊場所：天橋立ホテル　〒626-0001　京都府宮津市字文珠310番地

TEL 0772-22-4111
　 TEL 0772-22-411WEBサイト：http://www.amanohashidate-htl.co.jp/hotel/index.html
▼連絡・注意事項について
[image: image2.jpg]|II II Il

i

○ お問い合わせ先：
京都青年中央会事務局（細見）　【TEL：075-314-7132】　まで
▼集合場所
舞鶴港　とれとれセンター　道の駅

•京都から

京都縦貫自動車道ー舞鶴若狭自動車道で約100km

•大阪から

中国自動車道ー舞鶴若狭自動車道で約130km

国道176号ー173号ー27号（池田、瑞穂経由）で約115km

•名古屋から

名神高速ー北陸自動車道ー舞鶴若狭自動車道ー国道27号ー175号で約200km

•天橋立から

京都縦貫自動車道（舞鶴大江IC経由）で約45km

国道178号ー175号で約30km

京都青年中央会　事務局　細見　行（ＦＡＸ：０７５-３１４-７１３０）
平成２９年度近畿ブロック青年中央会交流会　参加申込書
　　貴青年部名
　　担当者名　　　　　　　　　　　　　　　連 絡 先　　　－　　　－
	Ｎｏ
	所属青年部
	役 職
	青年中央会役職
	（フリガナ）

氏 名

	生年月日
	住　所

	(例)
	近畿ブロック

協同組合青年部
	会長
	理事
	ヤマダタロウ
山田　太郎
	S50.1.1
	〇〇市〇丁目〇番〇号

	 １

	 ２

	 ３

	 ４

	 ５

各府県単位の車両台数　合計　　　　　台

※ご記入頂いた個人情報につきましては、事業運営の目的以外には使用致しません。
ご不明な点は、ＴＥＬ：075-314-7132　（京都青年中央会　事務局　細見）までお問い合わせください。

こちらの建物の

入口に集合